
Zarządzenie Nr 9/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 19 stycznia 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 5/2015 z dnia 

9 stycznia 2015 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 9/2015

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 851 85121
Lecznictwo 
ambulatoryjne

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

3
Przeglądy techniczne 
budynków

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4 85195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Zakup usług pozostalych -
szczepienia

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

2 4260 Zakup  energii 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

5

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Michałowicach

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

1 926 92695 Pozostala działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

2 4170
Wynagrodzenie 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

3

Organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych 
dla mieszkańców Granica 
(f. osiedla)

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Organizacja zajęć 
rekreacyjno-sportowych 
dla mieszkańców Granica 
(f. osiedla)

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Rozdz.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 851 Ochrona zdrowia

Wydatki ogółem, w tym:
Dział 926 Kultura fizyczna

z dnia 19 stycznia  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 


